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Suomen säädöskokoelmaan n:o 1308/2023 
(Laki suurten konsernien vähimmäisverosta) 

 
Sivulla 1, 1 luvun 1 § on: 
Tämän lain tarkoituksena on varmistaa, että suurten monikansallisten konsernien ja 
suurten kotimaisten konsernien ylijäämävoittoon kohdistuu vähintään minimiverokannan 
tasoinen verorasitus. 
 
Pitää olla: 
Tämän lain tarkoituksena on varmistaa, että suurten monikansallisten konsernien ja 
suurten kotimaisten konsernien ylijäämävoittoon kohdistuu vähintään vähimmäisverokannan 
tasoinen verorasitus. 
 
Sivulla 16, 2 luvun 10 §:n 2 momentissa on: 
Lainkäyttöalueen osuus aliverotettujen voittojen sääntöön liittyvästä täydennysverosta 
prosenttiosuus lasketaan lisäämällä 50 prosenttia suhdeluvusta, joka saadaan jakamalla 
lainkäyttöalueen työntekijöiden lukumäärä työntekijöiden lukumäärällä kaikilla aliverotettujen 
voittojen sääntöä soveltavilla lainkäyttöalueilla 50 prosenttiin suhdeluvusta, joka 
saadaan jakamalla aineellisen omaisuuden kokonaisarvo lainkäyttöalueella aineellisen 
omaisuuden kokonaisarvolla kaikilla aliverotettujen voittojen sääntöä soveltavilla lainkäyttöalueilla. 
 
Pitää olla: 
Lainkäyttöalueen osuus aliverotettujen voittojen sääntöön liittyvästä täydennysverosta lasketaan 
lisäämällä 50 prosenttia suhdeluvusta, joka saadaan jakamalla lainkäyttöalueen työntekijöiden 
lukumäärä työntekijöiden lukumäärällä kaikilla aliverotettujen voittojen sääntöä soveltavilla 
lainkäyttöalueilla 50 prosenttiin suhdeluvusta, joka saadaan jakamalla aineellisen omaisuuden 
kokonaisarvo lainkäyttöalueella aineellisen omaisuuden kokonaisarvolla kaikilla aliverotettujen 
voittojen sääntöä soveltavilla lainkäyttöalueilla. 
 
 
Sivulla 22, 3 luvun 5 §:n 3 momentissa on: 
Tätä pykälää sovellettaessa markkinaehtoperiaatteella tarkoitetaan tätä pykälää sovellettaessa 
periaatetta, jonka mukaan konserniyksiköiden väliset liiketoimet on kirjattava siten, että niiden 
ehdot vastaavat ehtoja, jotka olisi saavutettu toisistaan riippumattomien 
yritysten välillä vertailukelpoisissa liiketoimissa ja vertailukelpoisissa olosuhteissa. 
 
Pitää olla: 
Tätä pykälää sovellettaessa markkinaehtoperiaatteella tarkoitetaan periaatetta, jonka mukaan 
konserniyksiköiden väliset liiketoimet on kirjattava siten, että niiden ehdot vastaavat ehtoja, jotka 
olisi saavutettu toisistaan riippumattomien yritysten välillä vertailukelpoisissa liiketoimissa ja 
vertailukelpoisissa olosuhteissa. 
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Sivulla 38, 5 luvun 8 §:n 1 momentissa on: 
Jos 2 luvun 12 §:n, 3 luvun 8 §:n, 4 luvun 12, 20 ja 22 §:n ja 7 luvun 9 §:n 4 momentin 
soveltaminen johtaa aikaisempien tilikausien tosiasiallisen veroasteen ja täydennysveron 
uudelleen laskemiseen, tosiasiallinen veroaste ja täydennysvero lasketaan 1–7 §:n mukaan 
ottaen laskelmissa huomioon ne oikaisut, jotka uudelleen laskentaan johtaneen oikaisupykälän 
soveltamisesta aiheutuu. Uudelleen laskemisessa mahdollisesti syntyvä täydennysvero (tilikauden 
ylimääräinen täydennysvero) on sen vuoden täydennysveroa, jonka aikana uudelleenlaskenta 
tehdään. 
 
Pitää olla: 
Jos 2 luvun 12 §:n, 3 luvun 8 §:n, 4 luvun 13, 20 ja 22 §:n ja 7 luvun 9 §:n 4 momentin 
soveltaminen johtaa aikaisempien tilikausien tosiasiallisen veroasteen ja täydennysveron 
uudelleen laskemiseen, tosiasiallinen veroaste ja täydennysvero lasketaan 1–7 §:n mukaan 
ottaen laskelmissa huomioon ne oikaisut, jotka uudelleen laskentaan johtaneen oikaisupykälän 
soveltamisesta aiheutuu. Uudelleen laskemisessa mahdollisesti syntyvä täydennysvero (tilikauden 
ylimääräinen täydennysvero) on sen vuoden täydennysveroa, jonka aikana uudelleenlaskenta 
tehdään. 
 
 
Sivulla 43, 6 luvun 11 §:n 1 momentissa on: 
Ilmoittaman konserniyksikön niin valitessa, jos konserniyksikkö saa tai on velvollinen 
oikaisemaan varojensa ja velkojensa arvoa verotusta varten käypään arvoon, tämä konserniyksikkö 
voi: 
1) sisällyttää määritellyn tuloksensa tai tappionsa laskentaan kuhunkin omaisuuseräänsä ja 
velkaansa liittyvän voiton tai tappion määrän; ja 
2) laskea määritellyn tuloksensa tai tappionsa tämän momentin mukaisen oikaisuun 
johtavan tapahtuman (oikaisuun johtava tapahtuma) jälkeen päättyviltä tilikausilta perustuen niihin 
käypiin arvoihin, jotka hankituilla varoilla ja veloilla oli kirjanpidollisesti välittömästi oikaisuun 
johtavan tapahtuman jälkeen. 
 
Pitää olla: 
Ilmoittavan konserniyksikön niin valitessa, jos konserniyksikkö saa tai on velvollinen oikaisemaan 
varojensa ja velkojensa arvoa verotusta varten käypään arvoon, tämä konserniyksikkö voi: 1) 
sisällyttää määritellyn tuloksensa tai tappionsa laskentaan kuhunkin omaisuuseräänsä ja velkaansa 
liittyvän voiton tai tappion määrän; ja 2) laskea määritellyn tuloksensa tai tappionsa tämän 
momentin mukaisen oikaisuun johtavan tapahtuman (oikaisuun johtava tapahtuma) jälkeen 
päättyviltä tilikausilta perustuen niihin käypiin arvoihin, jotka hankituilla varoilla ja veloilla oli 
kirjanpidollisesti välittömästi oikaisuun johtavan tapahtuman jälkeen. 
 
 


